Anwendungsbereich
SAK-Messung
• Organische Last im Kläranlageneinlauf
• Organische Fracht im Kläranlagenauslauf
• Einleiterüberwachung
• Organische Fracht im Trinkwasser
Nitratmessung
• Nitratmessungen in natürlichen Gewässern

A B
  A0013263
 17 Druckluftreinigung für CAS51D
A Reinigung für Sensoren mit 2- und 8 mm- Spalt
B Reinigung für Sensoren mit 40 mm- Spalt
1 Adapter 8 mm
2 300 mm Schlauch (Ø = 6 mm)
3 Verschraubung 6 mm oder 6,35 mm (¼") für 2- und 8 mm- Spalt
4 Verschraubung 6 mm oder 6,35 mm (¼") für 40 mm- Spalt
Kompressor
• Für Druckluftreinigung
• 230 V AC, Bestellnummer: 71072583
• 115 V AC, Bestellnummer: 71194623
Standardlösungen Nitratstandardlösungen, 1 Liter
• 5 mg/l NO3-N, Bestellnummer: CAY342-V10C05AAE
• 10 mg/l NO3-N, Bestellnummer: CAY342-V10C10AAE
• 15 mg/l NO3-N, Bestellnummer: CAY342-V10C15AAE
• 20 mg/l NO3-N, Bestellnummer: CAY342-V20C10AAE
• 30 mg/l NO3-N, Bestellnummer: CAY342-V20C30AAE
• 40 mg/l NO3-N, Bestellnummer: CAY342-V20C40AAE
• 50 mg/l NO3-N, Bestellnummer: CAY342-V20C50AAE
Standardlösung KHP
CAY451-V10C01AAE, 1000 ml Stammlösung 5 000 mg/l TOC
*71505517*